

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 594367-N-2018

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zaopatrzenie w sprzęt do utrzymania urządzeń wodnych służących zabezpieczeniu gospodarstw rolnych przed zalaniem, podtopieniem lub nadmiernym uwilgoceniem spowodowanym przez powódź lub deszcz nawalny – zakup (z dostawą) nowej koparki” Rejonowy Związek Spółek Wodnych w Tarnobrzegu zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii w ramach gwarancji na 7 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu usunięcia awarii w ramach gwarancji na 7 dni roboczych.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku przedłużającej się naprawy na podstawienie maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach tym samym odstępując od naliczania kary za opóźnienie w naprawie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku przedłużającej się naprawy na podstawienie maszyny zastępczej o zbliżonych parametrach tym samym odstępując od naliczania kary za opóźnienie w naprawie.

Pytanie 3. Czy Zamawiający zgodzi się na głębokość kopania 5799 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na głębokość kopania 5799 mm.

Pytanie 4. Czy Zamawiający zgodzi się na układ hydrauliczny oparty na dwóch pompach osiowo-tłoczkowych o wydajności 2x164 l/min.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgadza się na układ hydrauliczny oparty na dwóch pompach osiowo-tłoczkowych o wydajności 2x164 l/min.

Pytanie 5. Czy Zamawiający zgodzi się zbiornik paliwa 220 l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się zbiornik paliwa 220 l.

Pytanie 6. Czy Zamawiający zgodzi się na zasięg kopania 8368 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgodzi się na zasięg kopania 8368 mm?

Pytanie 7. Czy Zamawiający zgodzi się na poziom hałasu w kabinie 72 dB?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie zgadza się na poziom hałasu w kabinie 72 dB.

Pytanie 8. Czy Zamawiający mógłby określić przeznaczenie łyżki koszącej? Jaki rodzaj materiału ma być nią koszony?

Odpowiedź Zamawiającego:

Łyżka kosząca ma kosić zarośla na rzekach i potokach.

Pytanie 9. Prosimy o pozwolenie na dokonanie zmiany w formularzu ofertowym. Zamawiający w punkcie pierwszym wpisał: „Marka i model kosiarki”, czy jest to pomyłka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Punkt 1 formularza ofertowego został zmieniony w pierwszej wersji było „Marka i model kosiarki” a winno być „Marka i model koparki”

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Rej. Związku Spółek Wodnych

Augustyn Stachowicz